
 

1 

 

   

O T S U S  

 

Tabasalu 12. september 2024 nr 65 

 

Harku Vallavalitsuse liikme kinnitamine ja 

Harku Vallavolikogu 21.08.2024 otsuse nr 53  

„Harku Vallavalitsuse liikmete kinnitamine“ 

muutmine 

 

 

Harku Vallavolikogu 21.08.2024.a otsusega nr 53 kinnitati Harku vallavalitsuse liikmete koosseis, 

milles üks vallavalitsuse liikme koht jäi täitmata, vastavalt Harku Vallavolikogu 21.08.2024. aasta 

otsusele nr 52 „Harku Vallavalitsuse liikmete arvu ja struktuuri kinnitamine“. 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 17, § 50 lõike 1 punktide 5 ja 6; 

Harku valla põhimääruse § 61 lõike 2 alusel ning lähtudes vallavanema ettepanekust, Harku 

Vallavolikogu otsustab:  

 

1. Kinnitada alates 16.09.2024 Harku vallavalitsuse palgaliseks liikmeks ja nimetada 

ametisse abivallavanem Jüri Käosaar. 

 

2. Muuta Harku Vallavolikogu 21.08.2024.a otsuse nr 53 „Harku Vallavalitsuse liikmete 

kinnitamine“ punkti 1, täiendades seda punktiga 1.3. järgmises sõnastuses „1.3. Jüri 

Käosaar.“  

 

3. Vallavolikogu kantseleil teha otsus teatavaks punktis 1 nimetatud isikule. 

 

4. Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavakstegemisest arvates, esitades 

vaide Harku Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebuse 

Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

 

5. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

Heinart Puhkim  

vallavolikogu esimees  

  

 


